

Peppadew™ pikáns paprika				Peppadew™ Piquanté Peppers		
03/2018				Nettó súly Net weight	Egységár Unit price	€ / kg
800200	Peppadew™ Pikáns Paprika Peppadew™ Piquanté Pepper	Szakácsok kedvence ! Chef's favorite !	Tzaneen, Limpopo South Africa	3000 / 1900 g	€19.90	€6.63 / kg

Feinstes hidegen préselt magolajok				Feinstes first press seed oils		
03/2018	Feinstes hidegen préselt szűz magolajok Feinstes virgin first press oils			Úrtartalom Volume	Egységár Unit price	€ / liter
353136	Paradicsommag olaj Tomato seed oil	Szakácsok kedvence ! Chef's favorite !	Italy	250 ml 500 ml	€19.90 €35.90	€79.60 / l €71.80 / l
353555	ÚJ ! NEW! Epermag olaj Strawberry seed oil	Szakácsok kedvence ! Chef's favorite !	Austria	100 ml 250 ml	€19.90 €37.90	€39.80 / l €151.60 / l
353340	Mogyoróolaj (Piemonti mogyoró DOP) Hazelnut oil (Piemontese nuts DOP)	Szakácsok kedvence ! Chef's favorite !	DOP Piemont Italy	250 ml 500 ml	€18.90 €32.90	€75.60 / l €65.80 / l
914223	Makadámdió olaj Macadamian nut oil		Australia	250 ml 500 ml	€23.90 €44.90	€95.60 / l €89.80 / l
353357	Mandulaolaj, BIO Almond oil, organic	BIO Organic	Uzbekistan	250 ml 500 ml	€17.90 €27.90	€71.60 / l €55.80 / l
353540	Mákolaj (Waldviertler) Waldviertler poppyseed oil		DOP Waldviertel Austria	250 ml 500 ml	€12.90 €19.90	€51.60 / l €39.80 / l
35356	Argán olaj, Marokkó, BIO Moroccan Argan oil, organic	UNESCO védett	Essaouira Morocco	250 ml 500 ml	€23.90 €39.90	€95.60 / l €79.80 / l
353138	Meggyolaj Sour cherry oil		Austria	250 ml 500 ml	€20.90 €35.90	€83.60 / l €71.80 / l
353350	Sárgabarackmag olaj Apricot seed oil	BIO Organic	Turkey	250 ml 500 ml	€18.90 €32.90	€75.60 / l €65.80 / l

Agen szilvavag olaj IGP				Pruneaux d'Agen plum seed oil, IGP		
03/2018				Úrtartalom Volume	Egységár Unit price	€ / liter
370100	Pruneaux d'Agen szilvavag olaj IGP Pruneaux d'Agen plumseed oil IGP	Szakácsok kedvence ! Chef's favorite !	Agen IGP Lot-et-Garonne France	100 ml	€6.90	€69.00 / l

Szarvasgomba olaj				Truffle oil		
03/2018				Úrtartalom Volume	Egységár Unit price	€ / liter
329210	Cibus fehér szarvasgomba olivaj Cibus truffled extra virgin olive oil		Puglia Italia	250 ml	€19.90	€79.60 / l

Extra szűz olivaj				Extra virgin olive oil		
03/2018				Úrtartalom Volume	Egységár Unit price	€ / liter
310100	ÚJ ! NEW! Valle de Ricote extra szűz olivaj Valle de Ricote extra virgin olive oil		Murcia Spain	5000 ml	€39.90	€7.98 / l

Alvinci Partners Kft | 1055 Budapest, Markó u. 7. l/4b | +36 30 565 9131 | info@alvincipartners.hu